UPVISION ALBANIA-EURO PROJECT
MANAGEMENT

Tirané

VENDIM i ASAMBLESE sé PERGJITHSHME

Sot mé daté 01.09.2021, ne Ortakét e Shogérisé “UPVISION ALBANIA-EURO
PROJECT MANAGEMENT", pasi shgyrtuam Raportin e Likujdatorit z.Geart
Xhani dhe duke pranuar rregullsiné e administrimit t& Shoqgérisé gjaté periudhés
sé mandatit té tij :

Vendosém :

1. Miratimin e aktit t& likujdimit dhe miratimin e bilancit financiar pérfundimtar.

2. Heqgjen e mandatit si likujdator i Shogérisé “UPVISION ALBANIA-EURO
PROJECT MANAGEMENT” shogéri né likujdim, z.Geart Xhani.

3. Prishien e Shoqérisé “UPVISION ALBANIA-EURO PROJECT
MANAGEMENT” dhe c'regjistrimin pérfundimtar t€ saj nga Regjistri
Tregétar i Shoqgérive

4. Depozitimin e kétij Vendimi né Regjistrin Tregétar prané QKB Tirané.

Ortakét e Shogérisé
Elona MUHAMETAJ Giuseppe PEDE
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